

# NoMore ApS

Toldbodgade 95, 1  
1253 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/01/2019**

---

**Anders Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NoMore ApS

Toldbodgade 95, 1

1253 København K

Telefonnummer: 78768986

e-mailadresse: request@nomorehours.com

CVR-nr: 37549223

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Holmens Kanal 2

1092 København K

DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt det interne regnskab for 2018 for NoMore ApS. Det interne regnskab er aflagt med udgangspunkt i selskabets årsrapport og suppleret med yderligere oplysninger og specifikationer.

Det er vores opfattelse, at det interne regnskab er udarbejdet i overensstemmelse med den af ledelsen valgte regnskabspraksis.

København K, den 27/01/2019

## Direktion

Anders Haugbølle Thomsen

Lasse Petersen

Rune Holst Johansen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter vedrører services relateret til PowerPoint. Yderligere foretages der løbende konsulentarbejde og IT udviklingsaktiviteter.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2018 er selskabet anden fulde regnskabsår. Driften udviser et underskud på tkr. 106. Resultatet afspejler betydelig investering i IT, salg og markedsføring og er i overensstemmelse med forventningerne.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes fortsat vækst i selskabets omsætning samt et mindre positivt resultat for 2019.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

## Regnskabsgrundlag

Det interne regnskab er aflagt med udgangspunkt i selskabets årsrapport og årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

I forhold hertil er der suppleret med yderligere oplysninger og specifikationer. Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af afgivne rabatter i forbindelse med salget.

### Eksterne omkostninger

Udgifter omfatter årets udgifter i forbindelse med driften af selskabet.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager incl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring med fradrag af eventuelle refusioner fra offentlige myndigheder.

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger til markedsføring og administration samt tab på debitorer m.v.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, bankgebyrer, tab/gevinster på valuta, samt transaktionsomkostninger forbundet med elektroniske betalinger.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets aktuelle skat.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger beregnes af aktivernes kostpris med fradrag af eventuel restværdi og foretages med lige store årlige beløb over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger	30 år
Inventar	3-5 år

I anskaffelses- og salgsåret foretages forholdsmæssig afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. Fortjeneste og tab ved afståelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Mindre anskaffelser på under 10.000 kr. aktiveres ikke.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivninger foretages på grundlag af individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Likvide beholdninger

Posten omfatter kontante beholdninger og indeståender i pengeinstitutter.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, der omfatter gæld til anpartshavere måles til den nominelle værdi af forpligtelsen.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		3.177.078	1.825.057
Eksterne omkostninger .....		-1.262.759	-545.517
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.914.319</b>	<b>1.279.540</b>
Personaleomkostninger .....		-1.509.617	-1.141.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		-461.978	-397.285
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-57.276</b>	<b>-259.412</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		-20.880	-4.045
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.670	-13.600
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-105.826</b>	<b>-277.057</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-105.826</b>	<b>-277.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-105.826	-277.057
<b>I alt .....</b>		<b>-105.826</b>	<b>-277.057</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.000	7.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		244.040	391.858
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		12.234	11.934
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>256.274</b>	<b>403.792</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		62.696	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>62.696</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		273.374	177.097
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>592.344</b>	<b>580.889</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>599.344</b>	<b>587.889</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		216.300	216.300
Overkurs ved emission .....		536.836	536.836
Andre reserver .....		109.172	1.991
Overført resultat .....		-504.771	-358.077
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>357.537</b>	<b>397.050</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		58.091	56.736
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		183.716	134.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.807</b>	<b>190.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.807</b>	<b>190.839</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>599.344</b>	<b>587.889</b>